
Uża din il- formola biex toħloq il- pjan tal- awto- dipendenza tiegħek. L- isqof, il- president tal- fergħa, il- presidenti tas- Soċjetà tal- Għajnuna, 
il- president tal- kworum tal- presbiteri jew mexxejja oħra tiegħek jistgħu jassistuk.
Informazzjoni għall- Membru
Isem

L- 1 Pass: X’inhuma l- bżonnijiet tiegħi?
Bżonnijiet immedjati jafu jinkludu l- ikel, il- ħwejjeġ, kura medika jew emozzjonali, jew akkomodazzjoni. Bżonnijiet fit- tul jafu jinkludu l- edukazzjoni jew impjieg aħjar. 
Identifika l- bżonnijiet tiegħek fil- vojt li hemm taħt.

It- 2 Pass: X’inhu d- dħul u l- ispejjeż tiegħi?

Dħul ta’ kull xahar

Dħul mill- membri kollha fid- dar

Sorsi oħra finanzjarji (familja, oħrajn)

Assistenza mill- gvern (finanzjarja, ikel, akkomodazzjoni, eċċ.)

Total

Spejjeż ta’ Kull Xahar

Dieċmi, offerti Pagamenti tad- dejn 

Ikel Ħwejjeġ

Akkomodazzjoni Dawl, fjuwil 

Ilma
Oħrajn (speċifika)

Saħħa
Oħrajn (speċifika)

Trasport
Oħrajn (speċifika)

Edukazzjoni
Oħrajn (speċifika)

Total

Spejjeż li tista’ tnaqqas jew telimina 

Total

Nota: Il- ġabra u l- kondiviżjoni ta’ dejta hija suġġett għall- polisi tal- privatezza tad- dejta tal- Knisja, li tista’ taraha f’ privacynotice.churchofjesuschrist.org.
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It- 3 Pass: X’riżorsi oħra huma disponibbli?
Riżorsi u ħiliet individwali

Għajnuna u riżorsi disponibbli mill- membri tal- familja (ġenituri, tfal, aħwa, oħrajn)

Riżorsi relevanti fil- komunità

Ir- 4 Pass: X’inhu l- pjan personali tiegħi u tal- familja tiegħi biex insir aktar awto- dipendenti?

Bħala parti mill- pjan tiegħek, ikkunsidra li tieħu sehem fi grupp ta’ awto- dipendenza.

Riżorsi u ħiliet meħtieġa biex issir awto- dipendenti Passi li għandek tieħu Sa meta

Il- 5 Pass: X’se nikkontribwixxi, bħala xogħol jew servizz, biex inpatti għall- assistenza li nista’ nirċievi?
Ideat biex naqsamhom mal- isqof jew mal- president tal- fergħa

Wara li tikkonsulta mal- isqof jew mal- president tal- fergħa, iddeskrivi x- xogħol jew is- servizz li inti se tagħmel

Impenn
Firma tal- membru Data

Firma tal- konjuġi Data

Isem


	FormElements_000_Interactive.pdf
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page


	Relevant community resources: 
	Resources and skills needed to become selfreliantRow1: 
	Steps to be takenRow1: 
	By whenRow1: 
	Resources and skills needed to become selfreliantRow2: 
	Steps to be takenRow2: 
	By whenRow2: 
	Resources and skills needed to become selfreliantRow3: 
	Steps to be takenRow3: 
	By whenRow3: 
	Resources and skills needed to become selfreliantRow4: 
	Steps to be takenRow4: 
	By whenRow4: 
	Resources and skills needed to become selfreliantRow5: 
	Steps to be takenRow5: 
	By whenRow5: 
	Resources and skills needed to become selfreliantRow6: 
	Steps to be takenRow6: 
	By whenRow6: 
	Date: 
	Date_2: 
	Btn: 
	Reset: 

	Immediate needs: 
	Other: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	income: 
	1: 
	2: 
	3: 

	incomeTotal: 
	expenses: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	1: 
	2: 
	3: 

	expensesTotal: 
	reducedExpenses: 
	1: 
	2: 
	3: 

	reduced: 
	1: 
	2: 
	3: 

	reducedTotal: 
	After consulting with the bishop or branch president describe the work or service assignment you will do: 
	Ideas to share with the bishop or branch president: 
	Help and resources available from family members parents children siblings others: 
	Individual resources and skills: 
	Name: 
	Name_RO: 


